
Komisioneri për të drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të dhënave Personale 

Regjistri i realizimeve te prokurimeve dhe të tjera, për  4 mujorin e parë 2015  ( Blerje e vogla ) 

NR Objekti i prokurimeve

Parashikimi 

Shpenzime 

+Investime me 

tvsh 

 Fondi limit Pa 

tvsh  

 Vlera me 

kontrates me 

TVSH  

 Fondi limit  

Pa tvsh   

 Vlera e fituesit 

pa tvsh  

 Vlera me 

kontrates me 

TVSH  

 Realizuar me 

pagesen ne 

thesar  

Lloji procdures 
Operatori ekonomik I 

kontraktuar 

Investime  Investime   Shpenzime  

Tender 

1 Pajisje zyre etj 300                  100                        98 98                   Blerje e vogel Loren Shyti 

2
Blerje automjeti 3,500 2,916              2,907                 

Kerkese per 

propozim 

3
Rikonstruksion godine(projekt+zbatim+kolaudim,mbikqyrje)  10,000

Kerkese per 

propozim 

Pajisje kompjuterike 200               3,016 -                    Blerje e vogel 

Materiale zyre te pergjithshme 

2 Kancelari 360  Blerje e vogel  

2.1 Materiale per pastrim 120  Blerje e vogel  

2.2 Materiale per ndricim 120 100               76                      91                     91                    Blerje e vogel  Lumturi Harizi

2.3 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyrave 480
400               198                   238                   238                  Blerje e vogel  Albert Sezairi 

2.4 Furnizimi dhe materiale te tjera zyre e te pergjithshme  120
50                 32                      38                     38                    Blerje e vogel  

Sinteza -Co 

2.5 Materiale dhe sherbime speciale 

2.6 Abonime ne shtypin e dites 100

100               100                   100                   33                    Blerje e vogel  

Agjensia e abonimeve 

te shtypit 

Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik 240

Shpenzime per mirembajtjen e sitstemeve ( regjistrimit 

dhe dokumentacionit 
480

400               396                   

MC Networking 



1

Shpenzime per mirembajtjen e Programit Alfa 

Buxhetor ( Azhornim ne versionin te ri dhe 

Mirembajtje ) 

180

72                 72                      87                      Blerje e vogel  

IMB

2 Sherbim i hostimit te faqes dhe sherbimi I internetit 120
100               84                      100                   22                    Blerje e vogel  

MC Networking 

3
 Blerje e vogel  

4 Sherbime nga te tretet  Blerje e vogel  

5 Elektricitet 600 500               237                   284                   284                  Blerje e vogel  OSHE

6 Uje 48 40                 14                      16                     16                    Blerje e vogel  UKT sha 

7 Sherbime telefonike 
 Blerje e vogel  

8 Sherbime telefonike fikse 480
400               83                      100                   100                  Blerje e vogel  Albetekom 

9 Sherbime telefonike celulari 251
210               38                      46                     46                    Blerje e vogel  

Eagle + Amc 

10 Sherbimi postar 180
150               48                      57                     57                    Blerje e vogel  

Posta shqiptare 

11 Sherbime te tjera bankare 20  Blerje e vogel  

12 Sherbime te ruajtjes dhe sigurimit 75 62                 62                      74                     74                    Kontrate shtese  Toni Secyrity 

13 Sherbime te ruajtjes dhe sigurimit 876
730               539                   647                   40                    Blerje e vogel  

Aulona Shpk 

14 Transmetim te mesazheve sensibilizuese ne TV 1000
 VKM 1195 

15 Shpenzime transporti 

16 Blerje karbuarnti 960
800               778                   934                   934                  Blerje e vogel  

Europetrol Durres 

17 Pjese  kembimi ,goma,bateri 180

 Blerje e vogel  

18 Shpenzimet e siguracionit të mjeteve  ( taksa ,larje etj ) 120 100               51                     38                   

 Blerje e vogel  

SGS,DPSHTRRugor 

Arben Pustina 

19 Shpenzime udhetimi 
 Blerje e vogel  



20 Udhetim i brendshem 350 9                       9                      
 Dieta sherbimi 

KDIMDP

21 Udhetim i jashtem ( dieta ) 1000 898                   898                  Dieta sherbimi  KDIMDP

22 Udhetim i jashtem ( bileta udhetimi ) 1440

1,083            1,001                1,001                1,001               Blerje e vogel  

Dorina Karaiskaj,Ar-

Lo,Odisea Travel 

24 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme  Blerje e vogel  

25
Shpenzime per mirembajtje te rrjeteteve 

(elektrik,hidrauli,kompjuterik) 
240

200               122                   146                   55                    Blerje e vogel  

Lumturi Harizi,Global 

net 

26 Shpenzime per aparate ,pajisje,vegla e tj 120
 Blerje e vogel  

27
Shpenzime per qera,aktivitete dhe organizime,te 

tjera operative 
 Blerje e vogel  

28 Aktivitete të ndryshme (qera,trajtime ,sherbime  ) 240

Me negocim

Organizime konfernca e seminare(shpenzime 

qera,trajtime,te tejara) Konferenca rajonale   Maj 2015
2040

Te tjera operative 

29 Shpenzime  per pritje percjellje 120 Blerje e vogel 

29 Shpenzime per honorare 300 170                 Ligji 152/2013

29
Konsulence per rishikimin dhe imlementimin e 

legjislacionit 
2500

Sherbim konsulence 

TOTALI I Investime dhe shpenzime 29,460 3,016              3,005                 -                    4,917                4,242              

Njësia e prokurimit 

Silvana Sata Lindita Morina 

Lindita Xhakaj Nëpunësi zbatues 

Neritan Sulaj 


